
 
 

UCHWAŁA NR XI/71/2025 
RADY POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.), art 211, art 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Powiatu Garwolińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planach budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 określonych Uchwałą 
Nr VIII/54/2024 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 18 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz.136 z późn. zm.), zwaną dalej 
„uchwałą budżetową”, w następujący sposób:  

1) plan dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 235.422,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 235.422,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą: 258.017.593,64 zł 

a) dochody bieżące 214.066.942,07 zł, 

b) dochody majątkowe 43.950.651,57 zł; 

2) wydatki budżetu wynoszą: 263.836.152,71 zł 

a) wydatki bieżące 209.861.692,71 zł, 

b) wydatki majątkowe 53.974.460,00 zł. 

§ 2. 1. Tabela nr 3 do uchwały budżetowej „Plan wydatków majątkowych" otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych na 2025 r., określonych 
w tabeli nr 5 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2025 r., 
określonych w tabeli nr 7 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania powierzone w drodze umów lub porozumień na 
2025, określonych w tabeli nr 8 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych na podstawie porozumień na 2025 r., określonych 
w tabeli nr 6 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 5418



6. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2025 z budżetu 
powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, określonych 
w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Garwolińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Michał Pałyska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5418



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego  na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 16 900 327,00 -21 907,00 16 878 420,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 16 812 967,00 -21 907,00 16 791 060,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

7 891 967,00 -21 907,00 7 870 060,00 

758   Różne rozliczenia 83 843 337,61 0,00 83 843 337,61 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 83 584 765,61 -83 584 765,61 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 83 584 765,61 -83 584 765,61 0,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 

terytorialnego 0,00 83 584 765,61 83 584 765,61 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 83 584 765,61 83 584 765,61 

852   Pomoc społeczna 3 814 445,00 41 393,00 3 855 838,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 625 885,00 35 792,00 1 661 677,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

1 625 885,00 35 792,00 1 661 677,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 20 000,00 4 661,00 24 661,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

20 000,00 4 661,00 24 661,00 

 85295  Pozostała działalność 3 377,00 940,00 4 317,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

3 377,00 940,00 4 317,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 162 473,55 -10 794,00 1 151 679,55 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 44 928,00 2 004,00 46 932,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

44 928,00 2 004,00 46 932,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 713 218,00 -12 798,00 700 420,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

654 938,00 -12 798,00 642 140,00 

926   Kultura fizyczna 6 000 000,00 226 730,00 6 226 730,00 
 92695  Pozostała działalność 6 000 000,00 226 730,00 6 226 730,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 226 730,00 226 730,00 

Razem: 257 782 171,64 235 422,00 258 017 593,64 

Przewodniczący Rady  
 

Michał Pałyska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5418



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego  na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 37 000,00 1 749,00 38 749,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 32 000,00 1 749,00 33 749,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 1 749,00 33 749,00 
    30 000,00 1 980,00 31 980,00 
   Klasyfikacja gruntów zalesionych 2 000,00 -231,00 1 769,00 

600   Transport i łączność 28 920 117,50 988 785,11 29 908 902,61 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 8 634 000,00 3 434,04 8 637 434,04 
  4430 Różne opłaty i składki 710 000,00 3 434,04 713 434,04 
   Dopłata do publicznego transportu 

zbiorowego 710 000,00 3 434,04 713 434,04 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 279 117,50 985 351,07 21 264 468,57 
  4270 Zakup usług remontowych 430 000,00 -85 853,50 344 146,50 
    430 000,00 -85 853,50 344 146,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 949 482,00 -19 000,00 930 482,00 
    949 482,00 -19 000,00 930 482,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3 348 786,93 1 071 204,57 4 419 991,50 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej na 
budowę drogi powiatowej Nr 1353W 
Uchacze-Strych-Malamówka-Mościska 

50 000,00 85 853,50 135 853,50 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1305W w 
miejscowości Celejów i Wilga- ETAP II 993 433,93 -993 433,93 0,00 

   

Rozbiórka istniejącego i budowa nowego 
mostu nr JNI 1001836 na rzece Wilga w 
miejscowości Miastków Kościelny  w km 
0+288 drogi powiatowej nr 1337W 
Miastków Kościelny-Ryczyska-Gózdek 
wraz z dojazdami 

0,00 1 978 785,00 1 978 785,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 350 000,00 19 000,00 369 000,00 

   Zakup ciągnika rolniczego na potrzeby 
służby drogowej 350 000,00 19 000,00 369 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 693 850,42 361 565,96 1 055 416,38 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 693 850,42 -3 434,04 690 416,38 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 30 000,00 -3 434,04 26 565,96 

   Odszkodowania za grunty pod drogami 20 000,00 -3 434,04 16 565,96 
 70095  Pozostała działalność 0,00 365 000,00 365 000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 365 000,00 365 000,00 
   Modernizacja Gospodarstw rolnych obszar 

D 0,00 365 000,00 365 000,00 
710   Działalność usługowa 4 079 476,73 0,00 4 079 476,73 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 251 358,73 0,00 3 251 358,73 
  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 0,00 350 000,00 

   
Modernizacja  ewidencji gruntów i 
budynków (wsi Wola Rębkowska gm. 
Garwolin) 

150 000,00 50 000,00 200 000,00 

   Zadanie bieżące 150 000,00 -50 000,00 100 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 828 118,00 0,00 828 118,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 018,00 -3 100,00 9 918,00 
    13 018,00 -3 100,00 9 918,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 200,00 1 600,00 2 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5418



    1 200,00 1 600,00 2 800,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 3 000,00 1 500,00 4 500,00 
    3 000,00 1 500,00 4 500,00 

750   Administracja publiczna 24 857 329,75 0,00 24 857 329,75 
 75020  Starostwa powiatowe 23 240 289,69 0,00 23 240 289,69 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 67 600,00 -4 000,00 63 600,00 

    42 600,00 -4 000,00 38 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  65 000,00 4 000,00 69 000,00 

    15 000,00 4 000,00 19 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 16 829 327,00 -21 907,00 16 807 420,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 16 741 967,00 -21 907,00 16 720 060,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 5 715 814,00 -21 907,00 5 693 907,00 

    5 715 814,00 -21 907,00 5 693 907,00 
755   Wymiar sprawiedliwości 292 992,00 0,00 292 992,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 292 992,00 0,00 292 992,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 579,52 -22,00 17 557,52 
   Nieodpłatna pomoc -koszty obsługi 17 579,52 -22,00 17 557,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 133 311,36 22,00 133 333,36 
   Nieodpłatna pomoc -koszty obsługi 0,00 22,00 22,00 

801   Oświata i wychowanie 116 608 525,99 -45 212,88 116 563 313,11 
 80115  Technika 49 413 333,40 -45 212,88 49 368 120,52 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 441 340,54 -4 334,95 437 005,59 
    441 340,54 -4 334,95 437 005,59 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 2 175 873,00 -40 877,93 2 134 995,07 
    2 175 873,00 -40 877,93 2 134 995,07 

852   Pomoc społeczna 5 102 793,00 41 393,00 5 144 186,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 625 885,00 35 792,00 1 661 677,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

1 625 885,00 35 792,00 1 661 677,00 

   
Dotacja Dom Pomocy Społecznej w 
Życzynie-prowadzenie domu pomocy 
społecznej na 77 miejsc dla dorosłych kobiet 
niepełnosprawnych intelektualnie  

950 000,00 35 792,00 985 792,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 094 817,00 0,00 2 094 817,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 500,00 600,00 2 100,00 
    1 500,00 600,00 2 100,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 100,00 100,00 

    0,00 100,00 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  10 000,00 -700,00 9 300,00 

    10 000,00 -700,00 9 300,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 20 000,00 4 661,00 24 661,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 4 661,00 24 661,00 
    20 000,00 4 661,00 24 661,00 
 85295  Pozostała działalność 10 225,00 940,00 11 165,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 377,00 940,00 4 317,00 
    3 377,00 940,00 4 317,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 5 275 074,00 13 590,00 5 288 664,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 295 779,00 13 190,00 308 969,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5418



  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

33 699,00 1 500,00 35 199,00 

   Porozumienie -Warsztaty Terapi Zajęciowej 
w Stoczku Łukowskim 18 720,00 835,00 19 555,00 

   Porozumienie-Warsztaty Terapii Zajeciowej 
w Rykach 14 979,00 665,00 15 644,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

262 080,00 11 690,00 273 770,00 

   Warsztaty Terapii Zajęciowej w Miętnem 112 320,00 5 010,00 117 330,00 
   Warsztaty Terapii Zajęciowej w Żelechowie 149 760,00 6 680,00 156 440,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 400,00 400,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 100,00 100,00 
    0,00 100,00 100,00 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 300,00 300,00 

    0,00 300,00 300,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 27 023 032,72 45 212,88 27 068 245,60 

 85410  Internaty i bursy szkolne 5 700 249,21 45 212,88 5 745 462,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 353 000,00 45 212,88 398 212,88 
    353 000,00 45 212,88 398 212,88 

926   Kultura fizyczna 15 325 660,00 -1 149 754,07 14 175 905,93 
 92601  Obiekty sportowe 15 001 660,00 -1 149 754,07 13 851 905,93 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 15 001 660,00 -1 149 754,07 13 851 905,93 

   Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych w Żelechowie 15 001 660,00 -1 149 754,07 13 851 905,93 

Razem: 263 600 730,71 235 422,00 263 836 152,71 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Pałyska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5418



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 25 925 349,50 1 090 204,57 27 015 554,07 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 924 000,00 0,00 7 924 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Rewitalizacja terenu dworca autobusowego w 
Garwolinie  400 000,00 0,00 400 000,00 

   Dochody własne jst 400 000,00 0,00 400 000,00 

  6229 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

7 524 000,00 0,00 7 524 000,00 

   
Zakup i dostawa niskoemisyjnych autobusów 
do obsługi lini pozamiejskich na terenie 
Związku Powiatowo-Gminnego" 
Garwolińskie Przewozy Gminno-Powiatowe"  

7 524 000,00 0,00 7 524 000,00 

   Dochody własne jst 1 705 440,93 0,00 1 705 440,93 

   Inne 5 818 559,07 0,00 5 818 559,07 

   WOLNE ŚRODKI 5 818 559,07 0,00 5 818 559,07 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 18 001 349,50 1 090 204,57 19 091 554,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 348 786,93 1 071 204,57 4 419 991,50 

   
Budowa mostu na rzece Wiśle pomiędzy  m. 
Antoniówka Świerżowska a m.Świerże Górne 
wraz z drogami dojazdowymi 

1 791 903,00 0,00 1 791 903,00 

   Dochody własne jst 88 044,00 0,00 88 044,00 

   Inne 1 703 859,00 0,00 1 703 859,00 

   Dotacje budżet państwa 768 695,00 0,00 768 695,00 

   Dotacje z JST 935 164,00 0,00 935 164,00 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej na 
budowę drogi powiatowej Nr 1353W 
Uchacze-Strych-Malamówka-Mościska 

50 000,00 85 853,50 135 853,50 

   Dochody własne jst 50 000,00 85 853,50 135 853,50 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę drogi powiatowej Nr 1363W od 
drogi Nr 17 Mroków -Stare Zadybie 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Przebudowa drogi Nr 1341W od drogi nr 17 -  
Mierżączka-Reducin-Checiny-Łąki 470 000,00 0,00 470 000,00 

   Dochody własne jst 470 000,00 0,00 470 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1305W w 
miejscowości Celejów i Wilga- ETAP II 993 433,93 - 993 433,93 0,00 

   Dochody własne jst 993 433,93 - 993 433,93 0,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1362W 
wraz z mostem na rzece Swarzyna w 
miejscowościach: Trojanów, Babice, Skruda 
na terenie Gminy Trojanów 

18 450,00 0,00 18 450,00 

   Dochody własne jst 18 450,00 0,00 18 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5418



   

Rozbiórka istniejącego i budowa nowego 
mostu nr JNI 1001836 na rzece Wilga w 
miejscowości Miastków Kościelny  w km 
0+288 drogi powiatowej nr 1337W Miastków 
Kościelny-Ryczyska-Gózdek wraz z 
dojazdami 

0,00 1 978 785,00 1 978 785,00 

   Dochody własne jst 0,00 1 978 785,00 1 978 785,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 350 000,00 19 000,00 369 000,00 

   Zakup ciągnika rolniczego na potrzeby służby 
drogowej 350 000,00 19 000,00 369 000,00 

   Dochody własne jst 350 000,00 19 000,00 369 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

14 302 562,57 0,00 14 302 562,57 

   
Poprawa stanu technicznego drogi powiatowej 
nr 1328W na terenie administracyjnym Gminy 
Garwolin oraz Gminy Górzno w powiecie 
garwolińskim.  

11 555 374,78 0,00 11 555 374,78 

   Inne 11 555 374,78 0,00 11 555 374,78 

   Rządowy Fundusz Polski Ład 11 555 374,78 0,00 11 555 374,78 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1362W 
wraz z mostem na rzece Swarzyna w 
miejscowościach: Trojanów, Babice, Skruda 
na terenie Gminy Trojanów 

2 747 187,79 0,00 2 747 187,79 

   Inne 2 747 187,79 0,00 2 747 187,79 

   Rządowy Fundusz Polski Ład 2 747 187,79 0,00 2 747 187,79 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 365 000,00 365 000,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 365 000,00 365 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 365 000,00 365 000,00 

   Modernizacja Gospodarstw rolnych obszar D 0,00 365 000,00 365 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 365 000,00 365 000,00 
720   Informatyka 822 000,00 0,00 822 000,00 

 72095  Pozostała działalność 822 000,00 0,00 822 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 682 260,00 0,00 682 260,00 

   CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 682 260,00 0,00 682 260,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p 682 260,00 0,00 682 260,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 740,00 0,00 139 740,00 

   CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 139 740,00 0,00 139 740,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p 139 740,00 0,00 139 740,00 

752   Obrona narodowa 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 75295  Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Rozbudowa  strzelnicy w Zespole Szkół nr 1 
w Garwolinie 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Dochody własne jst 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 8 850 000,00 0,00 8 850 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 8 850 000,00 0,00 8 850 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 850 000,00 0,00 8 850 000,00 

   
Budowa Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej oraz Jednostki Ratowniczo-
Gaśniczej w Garwolinie 

8 850 000,00 0,00 8 850 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5418



   Inne 8 850 000,00 0,00 8 850 000,00 

   Dotacje budżet państwa 8 850 000,00 0,00 8 850 000,00 
851   Ochrona zdrowia 780 000,00 0,00 780 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 780 000,00 0,00 780 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

780 000,00 0,00 780 000,00 

   Zakup laparoskopu dla bloku operacyjnego 650 000,00 0,00 650 000,00 

   Dochody własne jst 650 000,00 0,00 650 000,00 

   Zakup urządzenia do kriochirurgii dla poradni 
dermatologicznej 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Zakup wysokospecjalistycznego łóżka 
porodowego dla prowadzenia porodów w 
różnych pozycjach  

100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 290 000,00 0,00 1 290 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 290 000,00 0,00 1 290 000,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

1 290 000,00 0,00 1 290 000,00 

   Remont zabytkowego dworu w Miętnem 1 290 000,00 0,00 1 290 000,00 

   Dochody własne jst 290 000,00 0,00 290 000,00 

   Inne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Rządowy Fundusz Polski Ład 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
926   Kultura fizyczna 15 001 660,00 - 1 149 754,07 13 851 905,93 

 92601  Obiekty sportowe 15 001 660,00 - 1 149 754,07 13 851 905,93 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 001 660,00 - 1 149 754,07 13 851 905,93 

   Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych w Żelechowie 15 001 660,00 - 1 149 754,07 13 851 905,93 

   Dochody własne jst 9 001 660,00 - 1 149 754,07 7 851 905,93 

   Inne 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 

   Dotacje budżet państwa 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 
      

Razem 53 669 009,50 305 450,50 53 974 460,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Pałyska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5418



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 16 741 967,00 -21 907,00 16 720 060,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 16 741 967,00 -21 907,00 16 720 060,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

7 891 967,00 -21 907,00 7 870 060,00 

852   Pomoc społeczna 2 118 194,00 5 601,00 2 123 795,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 20 000,00 4 661,00 24 661,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

20 000,00 4 661,00 24 661,00 

 85295  Pozostała działalność 3 377,00 940,00 4 317,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

3 377,00 940,00 4 317,00 

Razem: 20 832 044,40 -16 306,00 20 815 738,40 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Pałyska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5418



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 1 185 984,40 0,00 1 185 984,40 

 71015  Nadzór budowlany 828 118,00 0,00 828 118,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 018,00 -3 100,00 9 918,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 200,00 1 600,00 2 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 16 741 967,00 -21 907,00 16 720 060,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 16 741 967,00 -21 907,00 16 720 060,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 5 715 814,00 -21 907,00 5 693 907,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 292 992,00 0,00 292 992,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 292 992,00 0,00 292 992,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 579,52 -22,00 17 557,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 133 311,36 22,00 133 333,36 

852   Pomoc społeczna 2 118 194,00 5 601,00 2 123 795,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 2 094 817,00 0,00 2 094 817,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 500,00 600,00 2 100,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 100,00 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  10 000,00 -700,00 9 300,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 20 000,00 4 661,00 24 661,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 4 661,00 24 661,00 
 85295  Pozostała działalność 3 377,00 940,00 4 317,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 377,00 940,00 4 317,00 

Razem: 20 832 044,40 -16 306,00 20 815 738,40 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Pałyska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5418



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA ZADANIA POWIERZONE W DRODZE 
UMÓW LUB POROZUMIEŃ NA 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 44 928,00 2 004,00 46 932,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 44 928,00 2 004,00 46 932,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

44 928,00 2 004,00 46 932,00 

   Dochody WTZ Łuków 22 464,00 1 002,00 23 466,00 
   Dochody WTZ Ryki 22 464,00 1 002,00 23 466,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 226 730,00 226 730,00 
 92695  Pozostała działalność 0,00 226 730,00 226 730,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 226 730,00 226 730,00 

    0,00 226 730,00 226 730,00 
Razem: 317 928,00 228 734,00 546 662,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Pałyska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5418



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOTACJI CELOWYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 44 928,00 2 004,00 46 932,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 44 928,00 2 004,00 46 932,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

44 928,00 2 004,00 46 932,00 

   Dochody WTZ Łuków 22 464,00 1 002,00 23 466,00 
   Dochody WTZ Ryki 22 464,00 1 002,00 23 466,00 

Razem: 317 928,00 2 004,00 319 932,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Pałyska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5418



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2025 z budżetu powiatu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

I.  Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2025 z budżetu powiatu podmiotom 
nie należącym do sektora finansów publicznych. 

-DOTACJE PODMIOTOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

852   Pomoc społeczna 1 625 885,00 35 792,00 1 661 677,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 625 885,00 35 792,00 1 661 677,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

1 625 885,00 35 792,00 1 661 677,00 

   
Dotacja Dom Pomocy Społecznej w 
Życzynie-prowadzenie domu pomocy 
społecznej na 77 miejsc dla dorosłych 
kobiet niepełnosprawnych intelektualnie  

950 000,00 35 792,00 985 792,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 262 080,00 11 690,00 273 770,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 262 080,00 11 690,00 273 770,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

262 080,00 11 690,00 273 770,00 

   Warsztaty Terapii Zajęciowej w Miętnem 112 320,00 5 010,00 117 330,00 
   Warsztaty Terapii Zajęciowej w Żelechowie 149 760,00 6 680,00 156 440,00 

Razem: 1 887 965,00 47 482,00 1 935 447,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Pałyska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5418


	UCHWAŁA NR XI/71/2025 RADY POWIATU GARWOLIŃSKIEGO z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego  na rok 2025
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego  na rok 2025
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych na 2025 r.
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2025 r.
	Załącznik 6 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA ZADANIA POWIERZONE W DRODZEUMÓW LUB POROZUMIEŃ NA 2025 r.
	Załącznik 7
	Załącznik 8 - Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2025 z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	cyf. rz. I w zał.8


		2025-06-03T13:52:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




